内建节协〔2024〕21 号

关于内蒙古建筑节能协会

增补专家库专家名单（第二批）的公示

为了加快有序推进建筑领域绿色低碳行业发展，做好内蒙古

建筑节能协会各类奖项评选工作，充分发挥专家专业特长、技术

服务、咨询指导、智力支持等作用，根据《内蒙古建筑节能协会

章程》和实际工作需要，经专家自荐及相关单位推荐，确定了 2024

年度增补专家库专家名单（第二批），现将名单（附后）予以公

示，公示期为 2024 年 12 月 3 日至 12 月 9日，公示期间，若有异

议，请书面实名向内蒙古建筑节能协会秘书处反映。单位反映情

况需加盖公章，个人反映情况需应署实名并提供有效联系方式。

联系人及电话：俞颖萍 0471-6940268

电子邮箱：yyp163@126.com

联系地址：呼和浩特市新城区成吉思汗大街华侨新村写字

楼 1308 室（建设大厦斜对面）

2024 年 12 月 3 日

mailto:yyp163@126.com

内蒙古建筑节能协会增补专家库专家名单（第二批）

（排名不分先后）

序号 姓 名 专 业 职 称 工作单位

1 武慧敏 土木工程 高级工程师 内蒙古自治区水利水电勘测设计院有限公司

2 牟志勇 土木工程 工程师 内蒙古逸德工程咨询管理有限公司

3 陈 磊 土木工程 高级工程师 二连浩特市住房和城乡建设事业发展中心

4 杨小梅 建筑工程 工程师 二连浩特市一方建筑设计有限公司

5 郭雪梅 给排水 教授 内蒙古建筑职业技术学院

6 敖云图 建筑学 高级工程师 中科盛华工程集团有限公司北方分公司

7 田志明 土木工程 高级工程师 呼和浩特市公共交通有限责任公司

8 李 剑 土木工程 高级工程师
内蒙古市场监督管理审评查验中心

（内蒙古石油化工建设工程质量检查站）

9 刘文栋 土木工程 工程师 内蒙古中桥建设工程有限公司

10 朱正伟 建筑工程 工程师 内蒙古佳耀建筑工程有限公司

11 王吉强 建筑工程 工程师 中国建筑第八工程局有限公司

12 薛 飞 水利工程 高级工程师 内蒙古泰润建筑工程有限公司

13 王志新 工程管理 工程师 内蒙古驰通建设工程有限公司